МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

                                                           ПРИКАЗ

28.08.2016г.

         № 73
Об  утверждении графика  питания школьников в 2016-2017 учебном году.

В целях упорядочения  организации питания учащихся в 2016-2017 учебном году,

п р и к а з ы в а ю:
1.   Утвердить график приёма пищи в школьной столовой со 02.09.2016 г. по 31.05.2017 г. учащихся 1-11 классов МКОУ «Первомайская СОШ»:

1.1. в основном здании МКОУ «Первомайская СОШ» (пос. Первомайский, ул. Школьная, д.1) (Приложение 1);
1.2. в здании филиала МКОУ «Первомайская СОШ» Сергеевской школы (пос. Сергеевка, ул. Тверская, д.29) (Приложение 2).

2. Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся во время приёма пищи возложить на классных руководителей (1-5 классы) и на дежурных учителей.

3.Классным руководителям начальных классов сопровождать учащихся в столовую.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
И. о.директора школы                                                    Ю.А. Голева
                                                               Приложение 1
 к приказу  МКОУ

«Первомайская СОШ»

от 28.08.2016 г. №73
	Начало
	Режимное мероприятие
	Окончание

	9-00
	1-ый урок
	9-45

	9-45
	1-ая перемена

(организация питания,  завтрак для учащихся 1-5 классов, 20 мин.)
	10-05

	10-05
	2-ой урок
	10-50

	10-50
	2-ая перемена
(организация питания,  завтрак для учащихся 6-11 классов, 10 мин.)
	11-00

	11-00
	3-ий урок
	11-45

	11-45
	3-я перемена

(организация питания, обед для учащихся 1-5 классов, 20 мин.)
	12-05

	12-05
	4-ый урок
	12-50

	12-50
	4-ая перемена
(организация питания, обед для учащихся 6-11 классов,
10 мин.)
	13-00

	13-00
	5-ый урок
	13-45

	13-45
	5-ая перемена

( 10 мин.)
	13-55

	13-55
	6-ой урок
	14-40

                                                               Приложение 2

к приказу  МКОУ

«Первомайская СОШ»

от 28.08.2016 г. №73
	Начало
	Режимное мероприятие
	Окончание

	8-30
	1-ый урок
	9-15

	9-15
	1-ая перемена

(организация питания,  завтрак для учащихся,

 20 мин.)
	9-35

	9-35
	2-ой урок
	10-20

	10-20
	2-ая перемена (10 мин.)
	10-30

	10-30
	3-ий урок
	11-15

	11-15
	3-я перемена

(организация питания, обед для учащихся, 20 мин.)
	12-35

	11-35
	4-ый урок
	12-20

	12-20
	4-ая перемена  (10 мин.)
	12-30

	12-30
	5-ый урок
	13-15